התשנ"ז-1997 אישי(, מגן )ציוד בעבודה הבטיחות בתקנות
מפורטים בתוספת )תקנה 3( סוגי ציוד המגן הנדרשים להגנת
אברי הגוף השונים לפי עבודות ותהליכי עבודה. בסעיף העוסק
מסוכנים ותהליכים עבודות מתוארים הידיים כפות על בהגנה
שאר בין כפפות.